deverá entrar em contato através do telefone 4000-1640 

para Capitais e Regiões Metropolitanas e 0800 836 8836 

para demais localidades de segunda à sexta das 7h às 19h. 

SORTEIO** 

Sorteios pela Loteria Federal:  

 04 (quatro) sorteios por mês no valor R$ 2.500,00 

(dois mil e quinhentos reais), sendo 01 (um) sorteio por 

semana, nos últimos 4 sábados de cada mês.  

Características:  

Cada trabalhador receberá um número da sorte que será 

utilizado em todos os sorteios. 

• Os resultados são divulgados semanalmente pela